[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[Дата регистрации]
	№
	[Номер документа]

                   г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в государственную программу Камчатского края «Развитие лесного хозяйства, охрана и воспроизводство животного мира на территории Камчатского края», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 30.11.2015 № 434-П»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Внести в государственную программу Камчатского края «Развитие лесного хозяйства, охрана и воспроизводство животного мира на территории Камчатского края», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 30.11.2015 № 434-П, изменения согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства - Первый вице-губернатор Камчатского края
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

А.О. Кузнецов

Приложение к постановлению Правительства Камчатского края от _______________№__________

Изменения
в государственную программу Камчатского края
«Развитие лесного хозяйства, охрана и воспроизводство животного
мира на территории Камчатского края», утвержденную постановлением
Правительства Камчатского края от 30.11.2015 № 434-П (далее – Программа)

1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных
ассигнований Программы

общий объем финансирования Программы составляет 3 655 470,67553 тыс. руб., в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) –
2 143 567,00000 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 279 708,36000 тыс. руб.;
2017 год – 258 823,80000 тыс. руб.;
2018 год – 252 929,20000 тыс. руб.;
2019 год – 384 668,44000 тыс. руб.;
2020 год – 496 284,30000 тыс. руб.;
2021 год – 230 459,20000 тыс. руб.;
2022 год – 240 693,70000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 1 511 903,67553 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 215 518,00460 тыс. руб.;
2017 год – 241 072,48928 тыс. руб.;
2018 год – 213 296,91584 тыс. руб.;
2019 год – 239 996,24202 тыс. руб.;
2020 год – 240 578,69379 тыс. руб.;
2021 год – 181 689,07000 тыс. руб.;
2022 год – 179 752,26000 тыс. руб.».

2. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1» паспорта подпрограммы 1 «Обеспечение использования лесов» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 1

общий объем финансирования Подпрограммы 1 составляет 102 705,32033 тыс. руб., в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 61 659,74933 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 24 037,70000 тыс. руб.;
2017 год – 20 850,70000 тыс. руб.;
2018 год – 3 326,60000 тыс. руб.;
2019 год – 3 300,10000 тыс. руб.;
2020 год – 3 544,44933 тыс. руб.;
2021 год – 3 300,10000 тыс. руб.;
2022 год – 3 300,10000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 41 045,57100 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 5 837,59500 тыс. руб.;
2017 год – 35 207,97600 тыс. руб.;
2018 год – 0,00000 тыс. руб.;
2019 год – 0,00000 тыс. руб.;
2020 год – 0,00000 тыс. руб.;
2021 год – 0,00000 тыс. руб.;
2022 год – 0,00000 тыс. руб.».

3. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2» паспорта подпрограммы 2 «Обеспечение охраны и защиты лесов» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 2

общий объем финансирования Подпрограммы 2 составляет 1 564 526,60170 тыс. руб., в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 787 045,14867 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 79 439,36000 тыс. руб.;
2017 год – 54 020,15000 тыс. руб.;
2018 год – 53 375,50000 тыс. руб.;
2019 год – 182 009,58800 тыс. руб.;
2020 год – 314 752,25067 тыс. руб.;
2021 год – 46 844,300000 тыс. руб.;
2022 год – 56 604,00000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 777 481,45303 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 111 506,96801 тыс. руб.;
2017 год – 121 849,02000 тыс. руб.;
2018 год – 112 164,78086 тыс. руб.;
2019 год – 116 930,54833 тыс. руб.;
2020 год – 117 986,29783 тыс. руб.;
2021 год – 97 601,07800 тыс. руб.;
2022 год – 99 442,76000 тыс. руб.».

4. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 3» паспорта подпрограммы 3 «Обеспечение воспроизводства лесов» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 3

общий объем финансирования Подпрограммы 3 составляет 67 170,20000 тыс. руб., в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 67 089,40000 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 11 893,70000 тыс. руб.;
2017 год – 11 893,70000 тыс. руб.;
2018 год – 10 600,10000 тыс. руб.;
2019 год – 20 977,50000 тыс. руб.;
2020 год – 3 782,50000 тыс. руб.;
2021 год – 4 037,60000 тыс. руб.;
2022 год – 3 904,30000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 80,80000 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 0,00000 тыс. руб.;
2017 год – 0,00000 тыс. руб.;
2018 год – 0,00000 тыс. руб.;
2019 год – 47,10000 тыс. руб.;
2020 год – 33,70000 тыс. руб.;
2021 год – 0,00000 тыс. руб.»;
2022 год – 0,00000 тыс. руб.».

5.Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 4» паспорта подпрограммы 4 «Обеспечение воспроизводства и сохранения объектов животного мира и охотничьих ресурсов» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 4

общий объем финансирования Подпрограммы 4 составляет 62 892,40889 тыс. руб., в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 10 043,20000 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 1 095,20000 тыс. руб.;
2017 год – 1 193,40000 тыс. руб.;
2018 год – 1 171,50000 тыс. руб.;
2019 год – 1 802,60000 тыс. руб.;
2020 год – 1 593,50000 тыс. руб.;
2021 год – 1 593,50000 тыс. руб.;
2022 год – 1 593,50000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 52 849,20889 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 16 008,31170 тыс. руб.;
2017 год – 3 399,90000 тыс. руб.;
2018 год – 1 500,00000 тыс. руб.;
2019 год – 11 103,92800 тыс. руб.;
2020 год – 10 017,57719 тыс. руб.;
2021 год – 9 234,49200 тыс. руб.;
2022 год – 1 585,00000 тыс. руб.».

6. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 5» паспорта подпрограммы 5 «Обеспечение реализации Программы» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 5

общий объем финансирования Подпрограммы 5 составляет 1 856 176,14461 тыс. руб., в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 1 217 729,50200 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 163 242,40000 тыс. руб.;
2017 год – 170 865,85000 тыс. руб.;
2018 год – 184 455,50000 тыс. руб.;
2019 год – 176 578,65200 тыс. руб.;
2020 год – 172 611,60000 тыс. руб.;
2021 год – 174 683,70000 тыс. руб.;
2022 год – 175 291,80000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 640 446,64261 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 82 165,12989 тыс. руб.;
2017 год – 80 615,59328 тыс. руб.;
2018 год – 99 632,13498 тыс. руб.;
2019 год – 111 914,66569 тыс. руб.;
2020 год – 112 541,11877 тыс. руб.;
2021 год – 74 853,50000 тыс. руб.;
2022 год – 78 724,50000 тыс. руб.».

7. Приложение,3 к Программе изложить в следующей редакции:

image1.jpeg